
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 18ª Copa Catalana 

PROVA: SkyRace Valls d'Àneu

ENTITAT: Espot Esquí Club Valls d'Àneu

DATA: 03/08/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 319 HOSPITAL RAMÓN, NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:16:53 100

2 383 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA FEMENINA 03:53:11 88

3 364 ESPINÓS RIGOL, CÈLIA GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:56:31 78

4 425 SOLANICH SUCARRATS, ELISABET CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:06:42 72

5 315 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:09:01 68

6 447 BRESCO BAIGES, MARIA MERCÈ CENTRE EXCTA. DE BALAGUER FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:19:43 66

7 349 ITURRIA MARCH, SILVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA FEMENINA 04:23:53 64

8 306 PLANES SAURÍ, LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA FEMENINA 04:25:36 62

9 362 ALBAREDA SANZ, ANNA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC VETERANA FEMENINA 04:51:38 60

10 437 CABANILLAS SANS, CARME CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC VETERANA FEMENINA 05:02:22 58

11 435 SÁNCHEZ ESPINOSA, MARIA CENTRE EXCTA. BADALONA FEEC VETERANA FEMENINA 05:05:37 56

12 403 ROMA MARFÀ. NEUS CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC SÈNIOR FEMENÍ 05:39:14 54

13 311 PUIG CATARINEU, GISELA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR FEMENÍ 06:12:55 52

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 421 CARLA, ESCLUSA BALLÚS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JÚNIOR MASCULÍ 02:10:55 100

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 319 HOSPITAL RAMÓN, NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:16:53 100

2 364 ESPINÓS RIGOL, CÈLIA GRUP EXCTA. MALGRATENC FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:56:31 88

3 425 SOLANICH SUCARRATS, ELISABET CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:06:42 78

4 315 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:09:01 72

5 447 BRESCO BAIGES, MARIA MERCÈ CENTRE EXCTA. DE BALAGUER FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:19:43 68

6 403 ROMA MARFÀ. NEUS CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC SÈNIOR FEMENÍ 05:39:14 66

7 311 PUIG CATARINEU, GISELA CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR FEMENÍ 06:12:55 64

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 383 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA FEMENINA 03:53:11 100

2 349 ITURRIA MARCH, SILVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA FEMENINA 04:23:53 88

3 306 PLANES SAURÍ, LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA FEMENINA 04:25:36 78

4 362 ALBAREDA SANZ, ANNA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC VETERANA FEMENINA 04:51:38 72

5 437 CABANILLAS SANS, CARME CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC VETERANA FEMENINA 05:02:22 68

6 435 SÁNCHEZ ESPINOSA, MARIA CENTRE EXCTA. BADALONA FEEC VETERANA FEMENINA 05:05:37 66



CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 407 RODRIGUEZ SALVADOR, POL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:44:18 100

2 359 DEL AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:45:03 88

3 413 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:47:34 78

4 320 GARCIA COBOS, ALBERT CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:48:05 72

5 424 ROMANÍ RODÉS, MARCEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:52:30 68

6 348 JANSÀ VAL, SERGI AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC SUB 23 MASCULÍ 02:52:48 66

7 441 PALAU ABELLÓ, MARCEL CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:58:35 64

8 427 BARRIOS SOLSONA, EDUARD ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC VETERÀ MASCULÍ 02:58:49 62

9 463 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC VETERÀ MASCULÍ 02:58:55 60

10 393 ERENA RIBAS, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:59:55 58

11 448 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:04:45 56

12 458 MONTANÉ VIDAL, PAU ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:06:22 54

13 379 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:08:56 52

14 439 HERRERA COSCOLLANO, VICENT CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:09:48 50

15 347 ETXEBERRIA ATXA, IKER ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:11:19 48

16 335 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:13:18 46

17 390 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 MASCULÍ 03:14:43 44

18 330 ALBESA AGUILÓ, ROBERT CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:18:52 42

19 392 FERNANDEZ ALBUJAR, GABRIEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:21:34 40

20 324 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:22:24 38

21 300 ALCALÁ PRIETO, JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:22:56 36

22 412 NUÑEZ MARTÍNEZ, HÉCTOR GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:23:14 34

23 426 MUNTADAS BALLUS, MARC CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:25:41 32

24 303 CAMARASA SANSA, ALBERT ASS. ESP. EKKE LLEIDA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:29:40 30

25 389 BROTO HERNANDEZ, ENRIQUE CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:29:49 28

26 422 VILLARTE TEBÉ. XAVIER CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:30:39 26

27 305 SOLÉ VERA, JORDI ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:31:07 24

28 328 RUBIO, IVAN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:33:32 22

29 380 GUIMERA MULLOR, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:35:19 20

30 449 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 03:37:40 18

31 216 KUSKA KRZYSZT, KAMIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:40:44 16

32 301 GUELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:51:58 14

33 434 DUESO COSIALLS, ALBERT CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:54:36 12

34 32 ROIG ROVIRA, JORDI AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:56:26 10

35 307 OLIVA CHAVES, JESUS CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:56:44 8

36 414 ROMEO ALGUÉ, MANEL CENTRE EXCTA. CARDONA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:01:08 6

37 356 BALAÑÀ AVILA, JOAN ASS. ESP. BLANCAFORT FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:02:51 4

38 336 VILELLA LOPEZ, GERARD CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:03:44 2

39 360 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:05:59 2

40 310 OÑATE PRUAÑO, ILDEFONSO CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:07:45 2

41 354 HEREDIA BERMUDEZ, JOAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:11:52 2

42 355 NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:15:18 2

43 415 NOGUES CASAN, MIQUEL CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:15:32 2

44 386 SEMPERE VENTURA, JOAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:21:05 2

45 445 CORIA RIBÓ, MIQUEL CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:26:05 2

46 408 VILASECA ARIMANY, MARC CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:31:02 2

47 308 RUIZ CALVO, JESUS MANUEL CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:50:02 2

48 464 GODOY CASCO, MANEL CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:58:33 2

49 396 GARCIA PIERA, JOSEP-ORIOL ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:02:02 2

50 409 CAPDEVILA GUIU, SANTI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:09:33 2

51 454 JORDI GARCÍA, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 05:19:29 2

52 431 CALDERO FONTANA, JOSEP Mª ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 05:33:03 2

Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 411 GATELL MARTIN, JOSEP M ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC CADET MASCULÍ 01:14:31 100

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 375 MIRET TOMÀS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC JÚNIOR MASCULÍ 01:41:53 100

2 453 VIERA GARCIA, ERIC GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR MASCULÍ 01:50:47 88

3 387 NIETO CERRILLO, ANGEL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC JÚNIOR MASCULÍ 01:51:00 78

4 461 AURELI VILLEGAS, SERGI GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC JÚNIOR MASCULÍ 02:05:45 72



Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 348 JANSÀ VAL, SERGI AGRUP. EXCTA. TALAIA FEEC SUB 23 MASCULÍ 02:52:48 100

2 390 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 MASCULÍ 03:14:43 88

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 407 RODRIGUEZ SALVADOR, POL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:44:18 100

2 359 DEL AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:45:03 88

3 413 CARRETERO ERNESTO, ABEL ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:47:34 78

4 320 GARCIA COBOS, ALBERT CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:48:05 72

5 424 ROMANÍ RODÉS, MARCEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:52:30 68

6 441 PALAU ABELLÓ, MARCEL CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:58:35 66

7 393 ERENA RIBAS, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:59:55 64

8 448 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:04:45 62

9 458 MONTANÉ VIDAL, PAU ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:06:22 60

10 379 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:08:56 58

11 439 HERRERA COSCOLLANO, VICENT CLUB CENTRE EXCTA. LA FORADADA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:09:48 56

12 330 ALBESA AGUILÓ, ROBERT CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:18:52 54

13 300 ALCALÁ PRIETO, JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:22:56 52

14 412 NUÑEZ MARTÍNEZ, HÉCTOR GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:23:14 50

15 426 MUNTADAS BALLUS, MARC CLUB EXCTA. VIA FORA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:25:41 48

16 303 CAMARASA SANSA, ALBERT ASS. ESP. EKKE LLEIDA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:29:40 46

17 389 BROTO HERNANDEZ, ENRIQUE CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:29:49 44

18 305 SOLÉ VERA, JORDI ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:31:07 42

19 328 RUBIO, IVAN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:33:32 40

20 216 KUSKA KRZYSZT, KAMIL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:40:44 38

21 301 GUELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:51:58 36

22 307 OLIVA CHAVES, JESUS CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:56:44 34

23 356 BALAÑÀ AVILA, JOAN ASS. ESP. BLANCAFORT FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:02:51 32

24 336 VILELLA LOPEZ, GERARD CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:03:44 30

25 354 HEREDIA BERMUDEZ, JOAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:11:52 28

26 386 SEMPERE VENTURA, JOAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:21:05 26

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 427 BARRIOS SOLSONA, EDUARD ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC VETERÀ MASCULÍ 02:58:49 100

2 463 NEVADO IGLESIAS, ANGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC VETERÀ MASCULÍ 02:58:55 88

3 347 ETXEBERRIA ATXA, IKER ASS. ESP. PALLARS (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:11:19 78

4 335 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:13:18 72

5 392 FERNANDEZ ALBUJAR, GABRIEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:21:34 68

6 324 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:22:24 66

7 422 VILLARTE TEBÉ. XAVIER CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:30:39 64

8 380 GUIMERA MULLOR, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:35:19 62

9 434 DUESO COSIALLS, ALBERT CLUB ESP. ROCKO D'ALMENAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:54:36 60

10 32 ROIG ROVIRA, JORDI AGRUP. EXCTA. MONTSANT FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:56:26 58

11 414 ROMEO ALGUÉ, MANEL CENTRE EXCTA. CARDONA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:01:08 56

12 360 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:05:59 54

13 310 OÑATE PRUAÑO, ILDEFONSO CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:07:45 52

14 415 NOGUES CASAN, MIQUEL CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:15:32 50

15 445 CORIA RIBÓ, MIQUEL CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:26:05 48

16 408 VILASECA ARIMANY, MARC CENTRE EXCTA. COMARCA DE BAGES FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:31:02 46

17 308 RUIZ CALVO, JESUS MANUEL CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:50:02 44

18 464 GODOY CASCO, MANEL CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:58:33 42

19 396 GARCIA PIERA, JOSEP-ORIOL ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:02:02 40

20 409 CAPDEVILA GUIU, SANTI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:09:33 38

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 449 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MARIA CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 03:37:40 100

2 355 NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:15:18 88

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA
TEMPS* 

(penalització 
PUNTS

1 454 JORDI GARCÍA, JOAN UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 05:19:29 100

2 431 CALDERO FONTANA, JOSEP Mª ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 05:33:03 88


